Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do  PSEaD-2021/UFGD - Página 1 de 7

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 20 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020
Homologa o Resultado das análises das solicitações de isenção da taxa de inscrição do  PSEaD-UFGD/2021

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria UFGD nº 722/2016, que atribui a competência para gerenciar o

Processo Seletivo Vestibular para os Cursos de Graduação na Modalidade a Distância (PSEAD-2021/UFGD) e o

Edital de Abertura CCS nº 09/2020, RESOLVE:

1. – HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, as solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS e, na forma do

Anexo II, as solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do  PSEaD-2021/UFGD – Página 2 de 7

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 20 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020
Homologa o Resultado das análises das solicitações de isenção da taxa de inscrição do  PSEaD-UFGD/2021

ANEXO I - SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2020148000264 ABNER AUGUSTHO DIAS NERI DEFERIDA

2020148000426 ADENILZA ROMERO DUARTE DEFERIDA

2020148000375 ADIMAR LOPES DEFERIDA

2020148000429 ADINARA PERALTA PEDROSO DEFERIDA

2020148000115 ADRIANA GOMES ESTEVAM DEFERIDA

2020148000254 ALICE FRANCO DUARTE DEFERIDA

2020148000772 AMANDA BARROS DA SILVA DEFERIDA

2020148000636 ANA CAROLINA AYALA SANCHES DEFERIDA

2020148000505 ANA CAROLINE ABEL DEFERIDA

2020148000247 ANA CLAUDIA SOUZA SOBRINHO DEFERIDA

2020148000712 ANA PAULA ALVES DA ROCHA DEFERIDA

2020148000389 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA

2020148000139 ANDRESSA JARDIM PEREIRA DEFERIDA

2020148000284 ANDRESSA PAULINO DE MELO DEFERIDA

2020148000035 BRUNA LETICIA DE SOUZA AMORIM DEFERIDA

2020148000372 CLAUDIANE SARATE VERA DEFERIDA

2020148000266 CLEBER ANTONIO NERI DEFERIDA

2020148000129 CLEBER ANTONIO NERI FILHO DEFERIDA

2020148000361 CRISLANE DOS SANTOS SOBRAL TEIXEIRA DEFERIDA

2020148000697 DAIANE BISPO MARTINS SOUZA DEFERIDA

2020148000419 DAIANE GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDA

2020148000481 DANIELLE VELASQUEZ MESSIAS DEFERIDA

2020148000706 EDILENE MARQUES TEIXEIRA DEFERIDA

2020148000376 EDIVANIA LOPES DEFERIDA

2020148000194 ELDO VIEIRA DE LIMA DEFERIDA

2020148000374 ELIZEIA SOUZA DEFERIDA

2020148000312 EVANILZA DA SILVA MASSI MAMEDIO DEFERIDA

2020148000290 FABIANA PERALTA ACOSTA DEFERIDA

2020148000025 FELIPE FREITAS MACHADO DEFERIDA

2020148000668 FERNANDA OLIVEIRA SIMOES DEFERIDA

2020148000421 GEFERSON LOPES DEFERIDA

2020148000562 GESIANE CAVALHEIRO DEFERIDA

2020148000503 GILVANIA DA CONCEICAO BATISTA DEFERIDA

2020148000387 GIULIA DOS ANJOS PEREIRA DEFERIDA

2020148000369 GIZLAINE FIGUEIREDO SILVA DOBIX DEFERIDA

2020148000635 GUILHERME FERREIRA BISPO DEFERIDA

2020148000071 HEIDE PEREIRA VASCONCELOS DEFERIDA

2020148000424 IARA PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do  PSEaD-2021/UFGD – Página 3 de 7

2020148000482 IZAURA MARTINS CACERES DEFERIDA

2020148000571 JACQUELAINE DUTRA RODRIGUES DEFERIDA

2020148000587 JACQUELINE DUTRA RODRIGUES DEFERIDA

2020148000010 JADIELLY PIRES CENTURIAO DEFERIDA

2020148000304 JAD TATIANE CABANHA CENTURIAO DEFERIDA

2020148000694 JANAINA DE MOURA VILELA DEFERIDA

2020148000624 JANAINE MARTINES DEFERIDA

2020148000593 JANE SOUZA RONDOURA DEFERIDA

2020148000582 JANIELE ROCHA BARBOSA DEFERIDA

2020148000622 JEANDRO SIVA DE LIMA DEFERIDA

2020148000294 JEANS MARCOS ROMERO DEFERIDA

2020148000179 JENNIFER ELLEN CACERES SILVA DEFERIDA

2020148000227 JOANNY ELLEN OLIVEIRA FRANCO DEFERIDA

2020148000323 JOAO BATISTA ANTUNES NETO DEFERIDA

2020148000673 JOAO PEDRO MALAGUTTI DEFERIDA

2020148000370 JOISE LOPES DEFERIDA

2020148000754 JONATHAN DOS SANTOS VIANA DEFERIDA

2020148000422 JOSIELI LOPES DEFERIDA

2020148000234 JOVELSON VASQUES GONCALVES DEFERIDA

2020148000459 JULLY LARA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

2020148000425 JULYANA ALVES TEIXEIRA BORGES DEFERIDA

2020148000033 KARYNE SILVA LIMA DEFERIDA

2020148000433 KATINEIA HARA DEFERIDA

2020148000246 KAYLANE DUARTE DEFERIDA

2020148000034 KELLY CRISTIANE LUCIO DEFERIDA

2020148000045 LARA DANIELA OVIEDO VILA DEFERIDA

2020148000443 LEANDRO DE SOUZA ALVES DEFERIDA

2020148000329 LEANDRO SILVA DE LIMA DEFERIDA

2020148000681 LEDIANE NOELI QUIRINO FONSECA DEFERIDA

2020148000548 LIGIA CRISTINA DIAS DEFERIDA

2020148000458 LOHAINE DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDA

2020148000420 LOREANE ALVES FORTES DEFERIDA

2020148000486 LUANA HARA DEFERIDA

2020148000280 LUCAS EDUARDO DE SOUZA SANTANA DEFERIDA

2020148000675 MAIARA AJALA DA SILVA DEFERIDA

2020148000509 MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES DEFERIDA

2020148000337 MAKI BOLGADO DEFERIDA

2020148000242 MARA MARTINS ORTEGA DEFERIDA

2020148000269 MARAYSA SHIMIZU VIEIRA DE PADUA ALVES DEFERIDA

2020148000716 MARCOS ANTONIO ARAUJO SANTOS DEFERIDA

2020148000291 MARIA SANTISSIMA KLEIN CIPRIANO DEFERIDA

2020148000255 MARISTELA MARTINS FERNANDES DEFERIDA

2020148000007 MATEUS MENDONCA DO NASCIMENTO DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do  PSEaD-2021/UFGD – Página 4 de 7

2020148000498 MILLEYNE CARLA MENDES FRUTO DEFERIDA

2020148000357 NATALI VILHARVA DEFERIDA

2020148000168 NATHALIA CANDELARIA TONELLI DEFERIDA

2020148000373 NEIDIANA LOPES DEFERIDA

2020148000181 NICODEMOS MEIRA DEFERIDA

2020148000412 RAISSA ARIADNA FELIX RIBEIRO DEFERIDA

2020148000177 ROSANA BRITES DEFERIDA

2020148000542 SANDRIELI MARTINS DEFERIDA

2020148000379 SANDY LOPES CACERES DEFERIDA

2020148000099 SOLANGE FERNANDES DEFERIDA

2020148000654 TAINARA RAMOS ROMERO DEFERIDA

2020148000445 TAIS GARCIA ARNAUT DEFERIDA

2020148000417 TAMARA ORTEGA DEFERIDA

2020148000300 TAYNARA BORGES CARVALHO DEFERIDA

2020148000621 THAINE STEFANI DOS SANTOS DEFERIDA

2020148000326 THAIS DE LIMA SANTOS DEFERIDA

2020148000467 VALDIRENE RODRIGUES DA FONSECA SANTOS DEFERIDA

2020148000581 VANIA SILVA DE OLIVEIRA VELASQUES DEFERIDA

2020148000183 VICTOR HUGO CACERES SILVA DEFERIDA

2020148000292 VILSON CAVALHEIRO DEFERIDA

2020148000623 VINICIUS HENRIQUE DA CUNHA ARAUJO DEFERIDA

2020148000718 VITOR HUGO ROCHA FERREIRA DEFERIDA

2020148000165 WELLINGTON JOHNNES DE SA SANTOS DEFERIDA

2020148000699 WESLEY APARECIDO RIBEIRO DEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do PSEaD-2021/UFGD – Página 5 de 7

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº XX DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020
Homologa o Resultado das análises das solicitações de isenção da taxa de inscrição do  PSEaD-UFGD/2021

ANEXO II- SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2020148000579 ADILSON JOSE DE OLIVEIRA SILVERIA INDEFERIDA

2020148000441 ADRIANA LARREA BARCELOS DA SILVA COSTA INDEFERIDA

2020148000656 ADRIANA RAMOS FIGUEIREDO PECKELHOFF INDEFERIDA

2020148000646 ALDINE PINTO JULIO INDEFERIDA

2020148000073 ALEXO BRAULIO PAREDES INDEFERIDA

2020148000160 ALIANE SILVIA SANCHES LOPEZ INDEFERIDA

2020148000005 ALINE GRACIELI DA CUNHA INDEFERIDA

2020148000097 ALINE ROBERTA DA SILVA INDEFERIDA

2020148000679 AMANDA RODRIGUES CRISPIM INDEFERIDA

2020148000761 ANA CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000395 ANA CLAUDIA NOGUEIRA ANDRADES INDEFERIDA

2020148000062 ANA PAULA OSTAPENCO DE SOUZA INDEFERIDA

2020148000444 ANA RAFAELA COSTA SILVA INDEFERIDA

2020148000313 ANDERSON ANJOS DE SOUZA INDEFERIDA

2020148000504 ANGELICA DE ALMEIDA INDEFERIDA

2020148000224 ARITANA PAIS DE OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000069 BETTZALEM DE MATOS CARMONA INDEFERIDA

2020148000535 BIANCA SAMANIEGO SANCHEZ INDEFERIDA

2020148000202 CARINE SANTOS PAIAO INDEFERIDA

2020148000061 CINTIA PEREIRA SANTANA INDEFERIDA

2020148000083 CREGINALDO LEITE ARCANGELO INDEFERIDA

2020148000674 DAIANE DA SILVA FLORES INDEFERIDA

2020148000163 DAYANE CECILIA MARTINS INDEFERIDA

2020148000738 DEIDIANE RIBEIRO FIULZA INDEFERIDA

2020148000650 DIEENY CLEIA CARDOSO RUIS INDEFERIDA

2020148000631 DIVANIA FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDA

2020148000448 EDER DIAS DA SILVA INDEFERIDA

2020148000293 ELAINE CALDEIRA RAFAEL INDEFERIDA

2020148000368 ELIANE PEREIRA FERREIRA INDEFERIDA

2020148000565 EVALDO KLEBER OLMEDO INDEFERIDA

2020148000607 EVA LUZIA MORAES DE MOURA INDEFERIDA

2020148000452 EVERSON MARTINES INDEFERIDA

2020148000260 FABIANA QUEIROZ DE OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000013 FERNANDO GARCIA ARRUDA INDEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do PSEaD-2021/UFGD – Página 6 de 7

2020148000746 FLAVIA CRISTIANE CRISTALDO INDEFERIDA

2020148000150 GESSICA VELOZO DE MENEZES INDEFERIDA

2020148000303 GIRLENE PORFIRA RODRIGUES INDEFERIDA

2020148000604 ISMAEL FINGER DE OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000521 JADIEL ROCHA INDEFERIDA

2020148000022 JAQUELINE SANTOS VEIGA INDEFERIDA

2020148000435 JEAN CARLOS ROLON PELOZI INDEFERIDA

2020148000207 JESSIKA LORRAINNY SILVA AVELINO INDEFERIDA

2020148000288 JOICY BELCHIOR DE ASSIS INDEFERIDA

2020148000514 JONAS MARTINS LOPES INDEFERIDA

2020148000039 JONATHAN RICARDO PIRES DE MELO INDEFERIDA

2020148000135 KARIELLY BRANDAO PISSURNO INDEFERIDA

2020148000287 KAROLAINE MARTINS DE MELO INDEFERIDA

2020148000268 KATIANE LINS DE OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000540 KATIELI DOS SANTOS INDEFERIDA

2020148000273 KELVIN CEZAR MARQUES REZENDE INDEFERIDA

2020148000193 KEYTH MAIARA ALVES DA SILVA INDEFERIDA

2020148000677 KIOMA TORRES INDEFERIDA

2020148000366 LARISSA DOS SANTOS BARROS TSUJI INDEFERIDA

2020148000580 LEANDRO JOSE VIEIRA INDEFERIDA

2020148000297 LEILA FERREIRA PEREIRA INDEFERIDA

2020148000550 LEILA URSULA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000603 LESLYE SAMUARA NUNES GARCIA INDEFERIDA

2020148000054 LETICIA VELOSO SIMOES INDEFERIDA

2020148000415 LIDIANE CARDOSO INDEFERIDA

2020148000348 LUANA LARISSA ROSSI DE OLIVEIRA INDEFERIDA

2020148000243 LUCILENE DIAS DA CONCEICAO INDEFERIDA

2020148000203 LUIZ FERNANDO DE SOUZA LEMOS INDEFERIDA

2020148000299 LURDES SOUZA INDEFERIDA

2020148000342 MACIEL BOLGADO INDEFERIDA

2020148000686 MARCELA DE SOUZA DA SILVA INDEFERIDA

2020148000023 MARCO ANTONIO DE JESUS ALMIRON INDEFERIDA

2020148000154 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA LEITE INDEFERIDA

2020148000123 MARIANA PEREIRA DA ROCHA INDEFERIDA

2020148000776 MATEUS AUGUSTO FERREIRA NANTES INDEFERIDA

2020148000578 MAYRA GABRIELA DA SILVA MENDONCA INDEFERIDA

2020148000178 MIGUEL LUIZ DE SOUZA INDEFERIDA

2020148000687 MILENA FEITOSA ARAUJO INDEFERIDA

2020148000274 MIRIAN SATIVA INDEFERIDA

2020148000438 NANCI SARATE DE BRUM INDEFERIDA

2020148000272 NATALIA DE OLIVEIRA LIMA PIRES INDEFERIDA

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Homologação Isenção do PSEaD-2021/UFGD – Página 7 de 7

2020148000749 NORMA BENITES GARCIA INDEFERIDA

2020148000727 ORLANDO MELGAREJO BRITEZ INDEFERIDA

2020148000570 PALOMA VENEGAS OLIVEIRA ALVAREZ GONZALEZ
MENDES ARAOS

INDEFERIDA

2020148000235 PATRICIA FERREIRA BATISTA INDEFERIDA

2020148000591 PLACIDA FERNANDA PEREIRA BUSTAMANTE INDEFERIDA

2020148000549 PRISCILA ROSA DA SILVA INDEFERIDA

2020148000462 RAFAEL SIMONE INDEFERIDA

2020148000736 RAQUEL DA SILVA CARDOSO INDEFERIDA

2020148000017 RENATA CRISTINA DE SOUZA DUARTE INDEFERIDA

2020148000480 RENATA FERNANDA DE ALMEIDA RAPOSO INDEFERIDA

2020148000118 ROMOALDO DE ANDRADE CRUZ INDEFERIDA

2020148000321 ROSANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA

2020148000184 ROSEANE ESCOBAR BRITES INDEFERIDA

2020148000460 ROSICLEIDE DA SILVA SANTOS INDEFERIDA

2020148000051 ROZANA VALEJO ALVES DA SILVA INDEFERIDA

2020148000306 SANDRA LEMES DE CAMPOS INDEFERIDA

2020148000310 SHAYANE DE OLIVEIRA ALVARENGA FERREIRA INDEFERIDA

2020148000643 SILVANA APARECIDA GARCIA INDEFERIDA

2020148000390 SIMONE RODRIGUES ROA INDEFERIDA

2020148000134 STEFANI CAROLINE MEDINA DE BARROS INDEFERIDA

2020148000032 TAIANE FREITAS DA SILVA INDEFERIDA

2020148000305 TAIS DOS SANTOS CORREA INDEFERIDA

2020148000494 TAMILE GARCIA DOS ANGELOS LUZ INDEFERIDA

2020148000249 TASSILA DA SILVA ROCHA INDEFERIDA

2020148000528 TATIANE DA CONCEICAO INDEFERIDA

2020148000405 THIAGO JOSE DE ALMEIDA INDEFERIDA

2020148000346 VAGNER MARTINS CACERES INDEFERIDA

2020148000161 VALMISSON MARQUES ALVES INDEFERIDA

2020148000213 VANESA JULIANA VARGAS MEDINA INDEFERIDA

2020148000685 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDA

2020148000546 VANESSA CRISTINA PEREIRA INDEFERIDA

2020148000554 VERICA FERRREIRA DA SILVA INDEFERIDA

2020148000153 VICTOR REGIANI FREITAS ESGOTTI INDEFERIDA

2020148000516 VILMAR ORTIZ INDEFERIDA

2020148000185 WELLITO ESPINDOLA DE SOUZA INDEFERIDA

2020148000386 WIGLISON ZANDONA BARBOSA MOREIRA INDEFERIDA

2020148000657 WILSON LEANDRO BEM INDEFERIDA

2020148000106 ZAINI DA SILVA DIAS INDEFERIDA